Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE BAURU

PROCESSO SELETIVO PARA DIRETOR ESCOLAR – EDITAL Nº 02/2023

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Bauru, torna público a relação de inscrições

deferidas e indeferidas para as vagas de Diretor Escolar, a ser preenchido mediante

designação, nas unidades escolares sob sua jurisdição, nos termos da Resolução SEDUC

28, de 25 de julho de 2023, conforme segue:

EE PROF. HENRIQUE BERTOLUCCI

Inscrições Deferidas

Nome

ADRIANA LINDHORST DE OLIVEIRA RAINHA
ALESSANDRA NASCIMENTO FERNANDES FIGUEIRA
ANACELIS CESAR ESPINOSA LIMA
CARLA CRISTINA MONTE AZEVEDO SILVA
CLAUDINEI JOSÉ CORREI SOUZA
DEBORA APARECIDA SILVA
DIEGO DE SOUZA LEÃO
GISLENE VICTORIA SILVA
GLEINER JOSÉ MANCOZZO MAIA
ISABELA BERALDO DE SOUZA
JULIANA SALES GONÇALVES
MÁRCIO ANISIO BILANCIERI
MARIANA MOREIRA MARTINES
ROBERTO FANTATTO
ROGÉRIO APARECIDO LEITE
VERA LÚCIA LEONEL

Bauru, 18 de outubro de 2023

BEATRIZ ORTIZ
Dirigente Regional de Ensino